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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Japi Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den 26. februar 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jais Kasper Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Jais Kasper Larsen 
  
  
  

Piet Jesper Larsen 
  
  
  

Lizzi Larsen 
  
  
  

Flemming Larsen 
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Til kapitalejerne i Japi Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Japi Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 26. februar 2021 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Japi Holding ApS 
Birkevænget 2 
3060  Espergærde 

  
   CVR-nr.: 28 50 87 27 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jais Kasper Larsen 

 Piet Jesper Larsen 

 Lizzi Larsen 

 Flemming Larsen 

  
Direktion Jais Kasper Larsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af ejerandele i 
datterselskabet og andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Japi Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders re-
sultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders ak-
tiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, som er 
indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagel-
sen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den over-
tagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. 
Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 

 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Kortfristet gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  -878 3.221.331 

   Andre eksterne omkostninger  -27.601 -6.000 

   Personaleomkostninger  -100.000 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -128.479 3.215.331 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  5.783 0 

   Andre finansielle indtægter  532.134 0 

   Andre finansielle omkostninger  -38.333 -1.045 
     

 RESULTAT FØR SKAT  371.105 3.214.286 
   

   Skat af årets resultat  -67.716 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  303.389 3.214.286      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 316.224 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -2.847.890 

   Overført resultat  303.389 5.745.952 
     

 DISPONERET I ALT  303.389 3.214.286      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 2.182.492 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 2.182.492 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 2.182.492 
     

   

   Andre værdipapirer og kapitalandele  5.534.705 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  5.534.705 0 
     

   Likvide beholdninger  1.766.848 5.060.122 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.301.553 5.060.122 
     

   

 AKTIVER  7.301.553 7.242.614      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission  673.607 673.607 

   Overført resultat  6.419.547 6.116.158 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 316.224 
     

   EGENKAPITAL  7.218.154 7.230.989 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500 6.000 

   Selskabsskat  70.899 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 5.625 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  83.399 11.625 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  83.399 11.625 
     

   

 PASSIVER  7.301.553 7.242.614      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jais Kasper Larsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-667817801617
IP: 185.81.xxx.xxx
2021-03-23 19:19:43Z

Jais Kasper Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-667817801617
IP: 185.81.xxx.xxx
2021-03-23 19:19:43Z

Piet Jesper Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-113104854275
IP: 212.237.xxx.xxx
2021-03-24 09:29:59Z

Lizzi Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-898692439070
IP: 188.183.xxx.xxx
2021-03-24 14:27:14Z

Flemming Leif Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-581593247613
IP: 188.183.xxx.xxx
2021-03-24 14:31:51Z

Gert Hunosøe
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-03-24 14:46:06Z

Jais Kasper Larsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-667817801617
IP: 185.81.xxx.xxx
2021-03-25 16:57:51Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
AM

LC
-X

P2
17

-W
1V

V5
-X

D
KQ

I-E
N

31
B-

C2
D

LP



  
 
 
 
 
 
 Jx4F9c2fQZGy6BkjFYzJv55CAtPFJhP+AqKYRz4mPNo=


 
TEx945/Lxav0TLH+rWDKTTNHQ4ibVL2GDhrybKrT26wLKT0MeqaIdNarGGyYjiVYF0Tx6Vi8d/Aj
CADVf4oHCNNC8GkrNpTtQW7F6HeOABlaFbe6I8X4hF2G72ExauZbZFvBvixj2P5KTiuocLULzL3p
14MIM8tKHQzzH9ANJgOy5MAGBVTwD0xV5kchFbcxmwAiVheLMjVLRXtwGUDTqGSeS7vK+IW3GNT/
o1/vTu0tnr3G4jpWkg8gO/GQUvDRHUy7TDLwww8jyu5TDpCjHMpJPzRkryTrswbQfKl6MgtT9rRw
1w2UmG9uPccXfLYjnVRRL3hse0Yc9nLauW78OQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHdieCAxLjAuMDsgWm9vbSAzLjYuMDsgd2J4YXBwIDEuMC4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId ODUxNTkwNA==
  document_digests 
  _challenge MFY3V1gtWEFRVFctMEVKMTMtQTRXTTMtNVhJQzMtSjZCSkI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxOToxODoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Jx4F9c2fQZGy6BkjFYzJv55CAtPFJhP+AqKYRz4mPNo=


 
TEx945/Lxav0TLH+rWDKTTNHQ4ibVL2GDhrybKrT26wLKT0MeqaIdNarGGyYjiVYF0Tx6Vi8d/Aj
CADVf4oHCNNC8GkrNpTtQW7F6HeOABlaFbe6I8X4hF2G72ExauZbZFvBvixj2P5KTiuocLULzL3p
14MIM8tKHQzzH9ANJgOy5MAGBVTwD0xV5kchFbcxmwAiVheLMjVLRXtwGUDTqGSeS7vK+IW3GNT/
o1/vTu0tnr3G4jpWkg8gO/GQUvDRHUy7TDLwww8jyu5TDpCjHMpJPzRkryTrswbQfKl6MgtT9rRw
1w2UmG9uPccXfLYjnVRRL3hse0Yc9nLauW78OQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHdieCAxLjAuMDsgWm9vbSAzLjYuMDsgd2J4YXBwIDEuMC4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId ODUxNTkwNA==
  document_digests 
  _challenge MFY3V1gtWEFRVFctMEVKMTMtQTRXTTMtNVhJQzMtSjZCSkI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxOToxODoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 m15bmXTrn+hTTv3sFVwhuWdKzty86ygJieb1KHwZctM=


 
e1TVub6W6GHf/SmseMRG2sbaZQjGFPLrLPVVvRysIPdgtiU7HDfc0WoGWQF0a+Vo+3lPbNWjYiCe
CE6PuwO3/B2vqJFo/Q8YGPkIVYXnrUcXy3F+hQnbn+4C6D5gdzO8nOQcuf3HfjAEnyf+I9NfWI6b
J53xnyjaBbv4Jo72QX9x69l/Pa7rd131OkyA5bDI/5tBd2RQJeLkdcHAyjf6ipIr++wjOpzD2N3z
5FxfTMzaWA2e/mmtG9hnJMjXy3xvoL3ryXYB0L7t7OzWyrh4EWK0XCzbNynwaOgTp8aUvSK0mOw9
uZq6hHRzlJdUNUkGgonZ0VfkSnADHKzet8QLkQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODUxNTkwMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSEFNTEMtWFAyMTctVzFWVjUtWERLUUktRU4zMUItQzJETFAiLCJkaWdlc3QiOiJmZGM1OGE0YjZlZmFiNzhiMmQ4YTFjNDQyZGM1OGM1ODdmNTY1M2RhZDEyMDFmM2M2OTgyYzg4NTNlZTFlY2NjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TU9BUE0tQzYzU0UtRVVQNEotRUVDSVctUDBNMlEtRUQyR1U=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNCAwOToyODo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 X9XFESac65473I2S4Nr7IDvk1yes4NRo28I2BibWgyM=


 
kNrTkXJlsvsvh+QZ2pVCw1htnroiGH/bm7E4CGLOjjW7q/rAdIBwB0LxuKmHimpvm7xjgUlyG1M6
I4EQxG0b2UOZ6iRIBMoyg3uRltHClCFJn2y+SlmqnzQoABqrNP1V2EGuTuyh+e50r1GJPacpKu80
vOlyNctdtfdT1rv7dKqXBbhWpNBVtYpdEJl6PCIC+jiJAD7qxTZ0y0gaJZm5qlJ0PgDuoUn2MS3w
eIRhxnNkL81PvYq4allV5YZwCZENaQa/BwsHtcRUT2pTOf9Mcx3oaQlxALmZ6SvGqqNnkhHQhRp9
LYmnnJMpdtLHIEuUCApuIUVm6wrQoHqm12/BPw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODUxNTkwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiSEFNTEMtWFAyMTctVzFWVjUtWERLUUktRU4zMUItQzJETFAiLCJkaWdlc3QiOiJmZGM1OGE0YjZlZmFiNzhiMmQ4YTFjNDQyZGM1OGM1ODdmNTY1M2RhZDEyMDFmM2M2OTgyYzg4NTNlZTFlY2NjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDJYMUctTEs3QzAtRDhRREwtVERPTkwtMEdWSU0tU01ENlg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNCAxNDoyNToxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MmSj0NgQ/r3dyJZoL5unbUS9h+S1hQDadOJ+V9U8M9s=


 
PROzocT0Oxq8TGkBCnSnrBpbDSTU6lItkephb7+VXEzzRwlW0NxI+2nZzRGCCMSc83LebtJAUmvh
oUvWKgf95h+JiPn3WOuR9ZkiGnwhzBm95QPDB1TpPjMscAzPRhTyZsRNr0oAGcabRd32wIoloRnB
HiJkTmpv8UQd52gOEv/hSXAkxz0i80MxW+fAsHOC8XNAwBe+sibD1q2pQdeBn3zpi6GzNVOctX8A
FiViXuQH3kn6yuFn3yXeGS39h/K+Ads1ySckirnjyay0knlPcc3XjU9FG9U0BiRSmDQLbHpSViNU
RjCBs4fPzh5OwuC0TpsBU+/w+jujl6/AzshX1Q==

 
 
 =


 
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODUxNTkwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiSEFNTEMtWFAyMTctVzFWVjUtWERLUUktRU4zMUItQzJETFAiLCJkaWdlc3QiOiJmZGM1OGE0YjZlZmFiNzhiMmQ4YTFjNDQyZGM1OGM1ODdmNTY1M2RhZDEyMDFmM2M2OTgyYzg4NTNlZTFlY2NjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTVYM1otUDNaSkItNTNZNVQtT1cwU0QtQUg2VFYtWERTU0s=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNCAxNDozMDo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MVEknWr/UMKHdMd4Ip86OIUXIXWe8IrOiYNRIzVhOqE=


 
OmBRZCmhjS/81iCRj6U4MnAaOc3bRQjp+mF5oAB+SXZbVhaoxFpqW5Cw5tV52+PXMgyYxG0+l8lN
A4VtIcp7shJ94HDP8ktaMpkH8ZSagApz/l4wK7aSCGpyPcxB3h/fSQrEOsu2O4M+5uzvdvCjpF7j
2BVNPK2l6lbuxkfJFt+3tBrrLi5Ste//5dnyWcwRVt42h+jUUDl7SK42Wu1Pcj4cNvdiNYGoAPG9
gvjH0feGDh+rw0tXm/yh8sIPg3DrzekHvK4KDoWyrcEfPGkNV2s+WdSAJdIXPIWgBIdcbyPKPlHJ
xHskxDNbW3O1NPLnUtysdiJpDG17Z6wBLvWwOg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RVeE5Ua3dNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0VVd1FVZ3RWMWRDUTBJdFUwaEVRVUV0TVZoUVNURXRNRGhhTkVFdFEwVlFRMG89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyNCAxNTo0NTo1NyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0r+jsiz9s/4TAcFaY+P2U5glsPiNsJ+kU52JGxch2XU=


 
YzuBoXrUd1svZPto0LH4ynhmKfFRau1YVlZi5WlFWMtqsQ5kYQwoyCxHD/YYa7iCnR0yymzUwlpL
36ungAx1gEqE+S2YoFrcZRHtP7uMetKSJmZ6GFIfV7MWTzqXNxfzAk9Qc0muBTFxXjf+Ezd3HokE
Aurk6zsHabIziV70Vdshp9BCnzWxM4v7DTjlVy6LFSq+r28Uad7CEvfVe96zkQRzMydowyCeSkaG
nYENO//DxlAAGEjV7vmMMh24FxRkkaSqbpHMMciufAx1qksiVrTJmw81MDb6IcCuIWBgfx5pgzbL
b9Xo0oOp6bLWJRzTrGOXNWVPEenfhQQEetNpjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHdieCAxLjAuMDsgWm9vbSAzLjYuMDsgd2J4YXBwIDEuMC4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId ODUxNTkwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSEFNTEMtWFAyMTctVzFWVjUtWERLUUktRU4zMUItQzJETFAiLCJkaWdlc3QiOiJmZGM1OGE0YjZlZmFiNzhiMmQ4YTFjNDQyZGM1OGM1ODdmNTY1M2RhZDEyMDFmM2M2OTgyYzg4NTNlZTFlY2NjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWjBJUUUtWVdFTTctRVg4RlUtUU1JNTItTE5NU0ItMTdNQlEiLCJkaWdlc3QiOiI2OTdiNmVkYTQ2ZWYxNWIwYzhmNmE1MGJlODk3MTExMGM0MWM4NGExNmQyNThiNmY5MzBlZjFjNmExYWU1MzkyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UThWV04tWERXWFQtVjIzVzUtNzZOVzAtRlNIS1gtMTZUVEI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNSAxNjo1NzowMSswMDAw

            


{"documentKey":"HAMLC-XP217-W1VV5-XDKQI-EN31B-C2DLP","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-03-23T19:19:43Z","subtype":null,"ip":"185.81.116.10","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0643a242e605a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-667817801617","type":"nemid","signerName":"Jais Kasper Larsen"},{"signTime":"2021-03-23T19:19:43Z","subtype":null,"ip":"185.81.116.10","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8a711c43bb74e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-667817801617","type":"nemid","signerName":"Jais Kasper Larsen"},{"signTime":"2021-03-24T09:29:59Z","subtype":null,"ip":"212.237.134.214","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcbb9adbd664718.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-113104854275","type":"nemid","signerName":"Piet Jesper Larsen"},{"signTime":"2021-03-24T14:27:14Z","subtype":null,"ip":"188.183.100.129","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1dc4def1c4b2a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-898692439070","type":"nemid","signerName":"Lizzi Larsen"},{"signTime":"2021-03-24T14:31:51Z","subtype":null,"ip":"188.183.100.129","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe7146c690043b6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-581593247613","type":"nemid","signerName":"Flemming Leif Larsen"},{"signTime":"2021-03-24T14:46:06Z","subtype":null,"ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3a99ddba1b7da.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:15496393","type":"nemid","signerName":"Gert Hunosøe"},{"signTime":"2021-03-25T16:57:51Z","subtype":null,"ip":"185.81.116.10","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6e52a4427c0ec.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-667817801617","type":"nemid","signerName":"Jais Kasper Larsen"}]}


 ========================= ============================= ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                               
 ========================= ============================= ================= ======================================================================================================= 
  2021-03-19 08:54:56 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     The document was created                                                                               
  2021-03-19 08:54:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     A signing link was activated for "Lizzi Larsen"                                                        
  2021-03-19 08:54:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     A signing link was activated for "Flemming Leif Larsen"                                                
  2021-03-19 08:54:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     A signing link was activated for "Piet Jesper Larsen"                                                  
  2021-03-19 08:54:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                                        
  2021-03-19 08:54:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253     A signing link was activated for "Jais Kasper Larsen"                                                  
  2021-03-19 08:58:18 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Flemming Leif Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"           
  2021-03-19 08:58:18 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Piet Jesper Larsen" at "pietlarsen@hotmail.com"                   
  2021-03-19 08:58:19 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Jais Kasper Larsen" at "jkl37@helsingor.dk"                       
  2021-03-19 08:58:19 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Lizzi Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"                   
  2021-03-20 09:38:28 UTC   Piet Jesper Larsen            212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-20 09:38:28 UTC   Piet Jesper Larsen            212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-21 09:34:48 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Piet Jesper Larsen" at "pietlarsen@hotmail.com"          
  2021-03-21 09:34:48 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Flemming Leif Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"  
  2021-03-21 09:34:48 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Lizzi Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"          
  2021-03-21 09:34:49 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Jais Kasper Larsen" at "jkl37@helsingor.dk"              
  2021-03-21 10:37:50 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:37:59 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:32 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-21 10:43:34 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-22 08:18:10 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-22 08:18:15 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-22 08:18:16 UTC   Penneo system                 195.137.194.64    The document was viewed                                                                                
  2021-03-22 08:19:05 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-22 08:22:15 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-22 08:22:41 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-22 08:22:42 UTC   Penneo system                 195.137.194.64    The document was viewed                                                                                
  2021-03-22 08:24:00 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-22 08:27:03 UTC   Piet Jesper Larsen            195.137.194.64    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-23 09:38:00 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Flemming Leif Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"  
  2021-03-23 09:38:00 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Lizzi Larsen" at "lizziogflemming@mail.tele.dk"          
  2021-03-23 09:38:00 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Piet Jesper Larsen" at "pietlarsen@hotmail.com"          
  2021-03-23 09:38:02 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Jais Kasper Larsen" at "jkl37@helsingor.dk"              
  2021-03-23 19:14:46 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
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  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-23 19:15:04 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-23 19:19:43 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, dirigent  
  2021-03-24 09:25:57 UTC   Piet Jesper Larsen            212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-24 09:25:59 UTC   Piet Jesper Larsen            212.237.134.214   The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-24 09:26:04 UTC   Penneo system                 212.237.134.214   The document was viewed                                                                                
  2021-03-24 09:30:00 UTC   Piet Jesper Larsen            212.237.134.214   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2021-03-24 14:23:05 UTC   Lizzi Larsen                  188.183.100.129   The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-24 14:23:10 UTC   Penneo system                 188.183.100.129   The document was viewed                                                                                
  2021-03-24 14:27:15 UTC   Lizzi Larsen                  188.183.100.129   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2021-03-24 14:27:51 UTC   Flemming Leif Larsen          188.183.100.129   The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-24 14:27:52 UTC   Penneo system                 188.183.100.129   The document was viewed                                                                                
  2021-03-24 14:31:51 UTC   Flemming Leif Larsen          188.183.100.129   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2021-03-24 14:45:20 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                                    
  2021-03-24 14:45:37 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-24 14:45:42 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253     The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-24 14:45:43 UTC   Penneo system                 87.116.31.253     The document was viewed                                                                                
  2021-03-24 14:46:07 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                             
  2021-03-24 14:52:57 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Jais Kasper Larsen" at "jkl37@helsingor.dk"                       
  2021-03-24 16:02:32 UTC   Jais Kasper Larsen            62.243.92.241     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2021-03-25 16:54:31 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The document was viewed by the signer                                                                  
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
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  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:43 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:44 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:54:44 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document was viewed                                                                                
  2021-03-25 16:57:51 UTC   Penneo system                 185.81.116.10     The document signing process was completed                                                             
  2021-03-25 16:57:51 UTC   Jais Kasper Larsen            185.81.116.10     The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, dirigent  
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